1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 07.10.2022 года                                                                                                    № 116
станица Алексеевская
О вступлении в должность

главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
На основании решения территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от 7 октября 2022 года № 70/395 «О регистрации избранного главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района», пункта 6 статьи 31 Устава Алексеевского сельского поселения                          Тихорецкого района, Совет Алексеевского сельского поселения                                        Тихорецкого района р е ш и л:
1.Вступление в должность главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Михайлова Николая Евгеньевича считать состоявшимся     7 октября 2022 года.
2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Позднякова А.И.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              З.А. Грудинина